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Polskie Linie Lotnicze LOT wygrały rywalizację o niemieckie
linie lotnicze. Przejmując Condora, uratują przedsiębiorstwo
przed upadkiem. Działając wspólnie w ramach Grupy PGL, będą
jednym z wiodących podmiotów lotniczych w Europie – zapewnia
Kancelaria Premiera.

Największym liniom wakacyjnym w Niemczech groził upadek po
bankructwie  jednego  z  najstarszych  na  świecie  biura
turystycznego Thomas Cook. LOT wygrał rywalizację o Condora z
kilkoma innymi inwestorami, w tym z amerykańskim funduszem
Apollo i brytyjskim Greybull. Jak podaje TVP Info, transakcja
przejęcia Condora przez Polską Grupę Lotniczą ma się zakończyć
do końca kwietnia tego roku.

LOT i Condor, działające wspólnie w ramach Grupy PGL, będą
jednym  z  wiodących  podmiotów  lotniczych  w  Europie,  z
najważniejszymi rynkami w Polsce i Niemczech – czytamy we
wpisie kancelarii premiera na „Twitterze”.

„Duma rozpiera pierś z tego powodu, że polskie firmy zdobywają
aktywa zagraniczne. Pokazują siłę i rozpęd polskiej gospodarki
– powiedział premier Mateusz Morawiecki ogłaszając przejęcie
niemieckiej  linii  czarterowej.  „To  naprawdę  znakomite
osiągnięcie. LOT w porównaniu do 2015 r. przewozi ponad 2 razy
więcej pasażerów i to jest fenomenalny przyrost” – podsumował
szef  rządu.  Dodał,  że  w  ciągu  czterech  lat  Polskie  Linie
Lotnicze  zwiększyły  liczbę  przewożonych  pasażerów  z  4  do
prawie  11  milionów.  Taki  wynik  udało  się  uzyskać  dzięki
rozszerzeniu rynków między innymi o rynki Dalekiego Wschodu.
„LOT  jest  troszeczkę  jak  polska  gospodarka.  Nie  jest
największy w Europie, może za kilka dekad to nastąpi, ale
dynamicznie się rozwija” – powiedział Morawiecki. Dodał, że
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jest jedną z najdynamiczniej rozwijających się gospodarek, a
OECD stawia ją na pierwszym miejscu wśród 36 innych gospodarek
tej organizacji.

Jak podaje Kancelaria Premiera, przejęcie linii Condor przez
Polską Grupę Lotniczą zapewni liczne synergie operacyjne i
kosztowe, których wartość przekroczy 60 mln euro rocznie, a w
perspektywie kilku lat może sięgnąć nawet 100 milionów euro.
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